重庆市九龙坡区经济和信息化委员会
关于开展2025年重庆市制造业单项冠军
申报工作的推荐报告

市经济信息委：
[bookmark: _GoBack]根据重庆市经济和信息化委员会《关于开展2025年重庆市制造业单项冠军企业遴选认定的通知》（渝经信中小〔2025〕20号）要求，我委对重庆臻宝科技股份有限公司等4家企业的申报材料进行了初审，推荐意见如下：
推荐重庆志成机械有限公司、重庆航天火箭电子技术有限公司、重庆长兴工业有限公司、重庆凯邦电机有限公司、重庆臻宝科技股份有限公司、重庆戴卡捷力轮毂制造有限公司、中铝西南铝板带有限公司7家企业遴选重庆市制造业单项冠军企业。
特报请市经济信息委备案。

重庆市九龙坡区经济和信息化委员会
                            2025年5月9日

（联系人：张元媛，电话：68780315）